Acphoe sequitur. Tenuisti manus dextere
 mee; involutate tua deduxisti me. et cum glo-
 ri a assumpsisti me. Tanquam ad sinistram cuncta
 illa permaneat quod abundare apud impios cum vi-
 disse collapsus est. Quid enim mihi est inquit in
 celo et a te quid volui super terram. Reprehendit
 scimus iusteque sibi displicuit quod cum tam mag-
 nū bonū haberet in celo quod post intellectum rem
 transitoriam fragile et quodammodo luteam felici-
 tatem a suo deo quosuit in terra. Defecit inquit cor
 meu et caro mea deus cordis mei; defectu ut
 quod bono ab inferioribus ad superna. Vnde in alio
 psalmo dicitur. Desiderat et deficit anima mea in atria
 domini. Item in alio. Defecit salutare tuum anima
 mea. Tamē cum de virtutibus dixisset id est de cor-
 de et carne deficiente non subiecit deo cordis
 mei et carnis mee; sed deus cordis mei. Per
 cor quippe caro mundata. Unde dicit dominus. Mundate
 que mentis sunt et quod foris sunt mūda erunt.
 Partem demide sua dicit ipsum deus; non aliqd
 ab eis ipsum. Deus inquit cordis mei et propter mea
 deus in secula. Quod inter multa quod ab hominibus
 eligunt ipse illi placuerit eligendus quod ecce in
 quir qui loget se faciunt a te pibunt. Prodidisti
 omnem quod fornicate abs te. hoc est quod multorum
 deorum vult esse prestitum. Unde sequitur illud propter
 quod certa de eodem psalmo dicenda visa sunt
 Michi autem adherere deo bonum est. non loget in re
 non per plurima fornicari. Adherere autem deo tunc
 profectum erit cum totum quod liberandum est fuerit
 liberatum. Nunc ergo fit illud quod sequitur. pos-
 nemus deo spem meam. Spes enim quod videbatur non est
 spes. Quod enim videtur quis quid sperat. ait apostolus
 Qui autem quod non videmus speramus per patientia
 expectamus. In hac autem spe nunc constitui
 agamus quod sequitur. et sumus nos quod per mo-
 dulon non angelis dei. id est nunciatus adnuntia-
 tes eius voluntatem et gloriam gratiam amque lau-
 datem. Vnde cum dixisset ponere in deo spem
 meam ut annunciet inquit omnes laudes tuas
 in portis filie Ieronimi. Hec est gloriosissima ciu-
 tas dei. Nec unum deum nouit et colit. Nam an-
 geli sancti adnuntiauerunt qui nos ad eius so-
 cietatem mutauerunt. civesque suos in illa esse vo-
 luerunt. quibus non placuit ut eos colamus tam
 quam nostros deos. sed cum eis in illo et nostris
 deum. nec eis sacrificemus sed cum ipsis sa-
 crificius sumus deo. Nullo itaque dubitate quod
 deposita maligna obstat etiderat omnes
 immortales beati quod nob non inuident. neque ei-
 si inuidarent essent beati. sed potius nos diligunt
 ut et nos cum ipsis beati sumus. plus nobis fa-
 uent plus adiuuat quod unum deum cum illis co-
 limus patrem et filium et spiritum sanctum. Quod si eos
 ipsis per sacrificia coleremus.

Capitulum. •xxvi•

Descio quod quantum michi videtur amicis
 suis theogoris erubescerebat porphyrius.
 nam ista vecunq; sapiebat. Sed
 otram multorum deorum cultum non deum vel libe-
 re defebat. et angelos quippe alios esse di-
 cit qui deo: si descendentes hominibus theogoriis
 diuina pronuntiatur. alios autem quod in terris ea
 que patris sunt. et altitudinem eius per funditatem
 quod declarant. Num igitur hos angelos quoque
 mysteriū declarare voluntatem patris credere
 dum est yelle nos subdi nisi eius cuius nobis
 adnuntiant voluntatem. Vnde optime admo-
 net etiam ipse platonicus imitatorum eos potius
 quod inuocados. Non utique debemus metuere
 ne immortales et beatos vni deo subditos non
 eis sacrificando offendamus. Quod enim non nisi
 vni vero deo deberi sciunt cui et ipsi adheren-
 do beati sunt. perculdubio neque pellit significata
 te figurā neque per ipsum rem que sacramentis si-
 gnificantur sibi exhiberi volunt. Demonum est
 hec arrogans supborum atque miserorum. a quibus
 loget diversa est pietas subditorum deo. nec as-
 siunde quod illi coheredo beatorum. ad quod bo-
 num principiendum etiam nobis sincera benignita-
 te oportet ut fauatur. neque sibi arrogant quo
 eis subiectiamur sed eum adnuntiatur sub quicunque
 pace sociemur. Quid adhuc trepidas oportet
 aduersus patres et veris virtutibus et veri dei
 munieribus inuidas habere liberam vocem. Nam
 distinxisti angelos qui patris adnuntiat vol-
 untatem ab eis angelis quod ad theogoricos ho-
 mines nescio qua modis arte descedunt. Quid
 adhuc eos honoras ut dicas pronuntiare diuina.
 Quae tandem diuina pronuntiatur qui non vo-
 luntatem patris nuntiatur. Nempe illi sunt quos
 sacris precibus inuidus aliquantus ne perirent
 anime purgatores nec a bono ut dicitur purga-
 re cupientes ab illis vinculis absolvi et sue
 potestatis reddi potuerunt. Adhuc dubi-
 tas hec maligna esse demonia. vel te fmagis
 fortasse nescire dum non vis theogorus offen-
 dere a quibus curiositate deceptus ista princi-
 sa et insana pro magno beneficio didicisti. Au-
 des istam inuidianon potentias pestilentias
 et non dicam dominas quod tu fatearis ancilam
 potius inuidorum. isto aere transcenso leua-
 re in celum. et inter deos vestros etiam sideros
 collocare vel ipsum quoque sidera his approbrins
 infamare.

Capitulum. •xxvii•
Quanto humani et tolerabilius con-
 lectaneus tuus platonicus apuleius
 eravit. qui tantummodo demones a
 luna et infra ordinatos agitari moribus passi-
 onum mentisque turbelis. honorens quidem
 eos. sed volens noles quod effusus est. deos tamen
 celi superioris ad etherea spacia pertinentes. siue